
 

Jedn. identifikátor 504034-RRTV 
  
Naše č. j.  RRTV/12133/2022-
beh  
Sp. zn. RRTV/2022/738/beh  
 
Vyřizuje: Analytický odbor 
 
Datum, místo 17. října 2022, Praha 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) zřízená zákonem č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů, v platném znění, jakožto povinný subjekt 

podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon 

č. 106/1999 Sb.), obdržela dne 12. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona 

č.  106/1999 Sb., a to ve věci analýzy kontinuálních úseků vysílání programu ABC TV provozovatele ABC 

TV broadcasting s.r.o., ze dnů 28. až 30 března 2022 vždy od 12:00 do 22:00 hodin, kterou Rada projednala 

na svém 10. zasedání konaném dne 28. června 2022. Žádáte o informaci (1) která konkrétní osoba/osoby 

připravila podklady k výše uvedené analýze; (2) která konkrétní osoba/osoby zpracovávala výše uvedenou 

analýzu; (3) které další konkrétní osoby se podílely na analýze; (4) zda a případně jaká externí advokátní 

kancelář se právně podílela na výše uvedené analýze nebo se vyjadřovala k řízení v této věci vedenému 

proti společnosti LUXUSSTORE logistika s.r.o.  

 

Dovolte mi prosím Vám sdělit následující: 

 

ad (1) Podkladem k výše uvedené analýze byl audiovizuální záznam kontinuálních úseků vysílání 

programu ABC TV provozovatele ABC TV broadcasting s.r.o., ze dnů 28. až 30 března 2022 vždy od 12:00 

do 22:00 hodin, přičemž předmětný záznam byl pořízen z interních zdrojů Rady (systém TERAMOS). 

 

ad (2) Analýzu zpracoval zaměstnanec Úřadu Rady, mediální analytik Analytického odboru. Tento 

zaměstnanec však neudělil Radě souhlas s šířením, respektive zveřejňováním svých osobních údajů, a 

není tedy možné Vám sdělit jeho jméno. 

 

ad (3) Na předmětné analýze se nepodílely žádné další osoby. 

 



ad (4) Na předmětné analýze se nepodílela žádná externí advokátní kancelář, stejně tak jako se žádná 

externí advokátní kancelář nevyjadřovala k řízení vedeném se společností LUXUSSTORE logistika s.r.o.  

 

S pozdravem 

 
Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
 
 


		2022-10-19T13:17:58+0200




